様式１

市民農園開設申請書
　　年　　月　　日

　（宛先）豊川市長
（申請者）

住　所
名　名　　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　　－　　　　　）

　特定農地貸付けに関する農地法等の特例に関する法律に基づき、市民農園を開設したいので下記の書類を添えて申請します。

記

　添付書類
（1） 市民農園事業計画書（様式１－１）
（2） 位置図
（3） 申請する土地の権利等が分かるもの（土地登記簿謄本、公図、賃貸借契約書、住民票等、その他市長が必要と認めるもの）

（4） 関係者等同意書（様式１－２）
（5） 貸付規程及び貸付契約書

　（６） 貸付協定書（様式２）
市民農園事業計画書
　　年　　月　　日

１　市民農園開設者

	住　所

	氏　名

	電　話

２　市民農園として利用する土地一覧

	所在
	地目
	面積（㎡）

３　事業内容

	農園名称

	貸付け期間
	　　年　　　ヶ月間

	区画面積・区画数
	１区画　　㎡　　　計　　区画

	利用料
	１区画　年間　　円

	支払方法

	募集・選考方法

	応募資格

	管理者
	□　本　人　　　その他　（　　　　　　　　　　　　）

	付帯施設計画
	用排水施設（　有　・　新設　）
駐車場（　有　　台　・　新設　　　　台　）

物置（　有　　　　㎡　・　無　）

ごみ置場（　有　　　　㎡　・　無　）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	開設予定期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	土地利用配置図
	別紙のとおり　土地区画図

市民農園開設に係る同意書
＊総代、生産組合長、土地改良区等を想定しています。
　下記の土地及び者が、特定農地貸付けに関する農地法等の特例に関する法律に基づき市民農園として開設することに同意します。

記

１　土地の表示

	所　在
	地目
	面積（㎡）

２　市民農園開設者

	住所

	氏名（法人名）

３　遵守項目
（1） 開設者は周辺の農地の利用に影響を及ぼさぬように適切に管理すること。
（2） 開設者は借受者が適切に市民農園を利用するよう指導すること。

（3） 開設者は農道及び用排水施設を適切に管理すること。

（4） 開設者は市民農園としての利用を中止及び廃止する場合には、直ちに農地として復元し農地として引続き適切に管理すること。

（5） その他

　　年　　月　　日

住　所

（役職名）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞